
 
Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29.12.2023 № 2483 

М о н ч е г о р с к  

 

О прекращении действия муниципальной программы 

"Управление имуществом в городе Мончегорске", 

утвержденной постановление администрации города 

Мончегорска от 14.11.2023 № 1335 и признании 

утратившими силу некоторых постановлений 

администрации города Мончегорска 

 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   

Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города 

Мончегорска от 09.08.2023 № 1539 "Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 

Мончегорска", протоколом заседания совета по разработке и реализации 

муниципальных программ города Мончегорска от 18.12.2023 № 29 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Прекратить с 01.01.2024 года действие муниципальной программы 

"Управление имуществом в городе Мончегорске", утвержденной 

постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335. 

2. Признать утратившими силу с 01.01.2024: 

- постановление    администрации   города   Мончегорска   от   14.11.2018  

№ 1335 "Об утверждении муниципальной программы "Управление 

имуществом в городе Мончегорске"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 09.04.2019 № 442 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 27.06.2019 № 799 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города   Мончегорска   от   11.10.2019  

№ 1295 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 



2 

 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации    города   Мончегорска   от   09.12.2019  

№ 1675 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города    Мончегорска   от   30.12.2019  

№ 1807 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 15.06.2020 № 577 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 06.08.2020 № 764 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 11.09.2020 № 881 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации   города    Мончегорска   от   03.12.2020  

№ 1182 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации   города   Мончегорска   от   18.12.2020  

№ 1246 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации   города   Мончегорска    от   30.12.2020  

№ 1321 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 22.03.2021 № 323 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 15.07.2021 № 754 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города    Мончегорска   от   30.09.2021  

№ 1022 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 



3 

 

- постановление   администрации   города    Мончегорска    от   04.10.2021  

№ 1030 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города    Мончегорска   от   25.10.2021  

№ 1099 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации   города    Мончегорска    от   23.11.2021  

№ 1207 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации   города    Мончегорска   от   27.12.2021  

№ 1386 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 25.02.2022 № 261 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 13.04.2022 № 475 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 30.05.2022 № 698 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 24.06.2022 № 821 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации   города   Мончегорска   от    02.11.2022  

№ 1597 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации   города   Мончегорска    от    30.12.2022  

№ 1982 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 01.03.2023 № 384 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление администрации города Мончегорска от 20.04.2023 № 749 



4 

 

"О внесении изменений в муниципальную программу "Управление имуществом 

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации   города   Мончегорска   от   31.05.2023  

№ 1072 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации   города    Мончегорска   от    07.07.2023  

№ 1327 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города   Мончегорска   от    20.07.2023  

№ 1406 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города    Мончегорска    от  05.09.2023  

№ 1645 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации    города    Мончегорска   от   26.09.2023  

№ 1759 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации    города   Мончегорска   от   25.10.2023  

№ 1970 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации    города   Мончегорска   от   02.11.2023  

№ 2066 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление    администрации    города   Мончегорска   от   06.12.2023  

№ 2269 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335"; 

- постановление   администрации   города   Мончегорска   от   29.12.2023  

№ 2482 "О внесении изменений в муниципальную программу "Управление 

имуществом в городе Мончегорске", утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1335". 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска А.В. Рудаков 


